
  

                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 28.04.2025 № 339 
с. Ершичи   

Смоленской области 

 

 

 

О признании утратившим 

силу постановление Администрации 

муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской   

области от 28.03.2022 № 125 
  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 «Об 

утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, 

подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных 

федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов 

Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об 

утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую 

документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания 

отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также 

подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий 

исторических поселений федерального и регионального значения» 

 Администрация муниципального образования «Ершичский муниципальный 

округ»  Смоленской области  постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 28.03.2022 № 125 «Об 

утверждении Положения о составе и порядке подготовки  документов 

территориального  планирования на территории  муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального образования  «Ершичский муниципальный округ»   

 



  

2 

Смоленской области  https://ershichadm.admin-smolensk.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                 М.В. Пядин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ershichadm.admin-smolensk.ru/

